lc.iii.

do transgressi fueritis iordanem. in
 ram chanaan. de cetero que urbes esse de
 mt in preclia fugitivorum. qui nolentes
 sanguinem fuerint. In quibus; cum
 fuerit profugus cognatus occisi cum
 non poterit donec sit in conspectu
 multitudinis occidere. et causa illius
 inducatur. De ipsa autem urbis; que
 ad fugitivorum subsidia separe. res
 etiam trans iordanem. et tres in ca cha
 naan. tam filius israel quam advenis.
 atq; peregrinus. ut confugiat ad eas. q
 nolens sanguinem fuerit. Si quis fer
 ro percussit et mortuus fuerit. qui per
 cussus est. reus erit homicidii. et ipse
 morietur. Si lapidem iecerit et ictu oc
 cubuerit. similiter ^{morietur} punietur. Si ligno
 percussus fuerit percussor sangui
 ne vindicabit. Propinquus occisi ho
 micidam interficiet si autem ut apprehē
 detur peccet. Si prociuum quis homi
 nem impulerit vel evertit quippiam
 in eum perfidias. aut cum esset in in
 cul manu percussit et ille mortuus fue
 rit. percussor homicidii reus erit cognatus
 occisi si autem ut inuenere iugulabit.
 Quod si fortuito et absq; odio et inimi
 cus quicquam horum fecerit. hoc au
 diente populo fuerit comprobatum atq;
 inter percussorem et propinquum. Singu
 lus questio uentilata. liberabit inno
 cent de utriusq; manu. et reducet in pen
 tentiam in urbem. ad quam confugerat
 manebitq; ibi donec sacerdos magnus
 qui oleo suo unctus est moriatur. Si inter
 fecerit extra fines urbium que ex tribus
 deputate sunt fuerit inuenit et per
 cussus ab eo qui uictor est sanguinis ab
 se; noxa erit quatenus occiderit. Debu
 erit enim profugus usq; ad mortem
 pontificis in urbe resistere. Postquam
 autem ille obierit homicida reuertet
 in terram suam. Hec sempiterna erunt
 et legem in cunctis habitantibus; uris.

uicis. nullo modo
 poterunt ne po
 nomis uis. quos
 latuit nec aliter
 eius sanguinis
 fuerit. **E**rgo
 commovent uobiscum. Ergo
 dñs qui habuit inter filios
 cesserunt autem optum
 harum galaad filii maad
 nasse de stirpe filiorum israhel
 q; sunt moysi coram. p̄m̄
 dixerunt. Tibi dñs dñs p̄m̄
 ut terram forte de iudicibus fili
 filiabus; salphaad filii israhel
 sessione debita patri. Quas
 tribus homines uxores acce
 possessio sua. et translata ad
 de nra hereditate in unum
 ut cum iubileis id est quinq;
 annis remissis ad uenerit
 tur sortium distributio. et a
 sessio ad alios transeat. Res
 ses filius israhel et dñs p̄m̄
 te uis; filiorum ioseph ioc
 ler. filii salphaad. a
 gara et. Subiit quibus uob
 ue. he. tribus hominibus. he. co
 possessio. Si autem ista de
 bunt. Omnes enim mei de
 de tribu et cognatione su
 mine marcos de eisdem
 ut hereditas p̄maneat in
 sibi misceantur tribus. Et
 ut actio separe sit. Et
 salphaad ut sibi hereditas
 nupserunt maala. et the
 et melcha. et noba. filius
 filii manasse qui fuit filius
 possessio que illis fuerat
 sic in tribu et familia
 fuit mandata atq; in
 ceptis dñs p̄manit in
 ista in cunctis; mo
 non est.